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Kontrollen er foretaget i forbindelse med virksomhedens
ansøgning om væsentlige ændringer.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved hygiejniske
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
anvender godkendt desinfektions middel.
Kontrolleret opbevarings temperaturer i kølerum, i forbindelse
med bl.a. opbevaring af konsummælksprodukter. Ingen
anmærkninger
Mundtligt gennemgået flow for hygiejnisk håndtering af
gulerødder (skylning, skrælning, snitning), herunder
tidsmæssigt og hygiejnisk adskillelse mellem andre
produktioner. Ingen anmærkninger
Virksomheden oplyser, at de skrællede gulerødder anvendes i
kagebunde og bages inden for 48 timer. Ingen anmærkninger
Gennemgået virksomhedens procedurer i forbindelse med en
evt. tilbagekaldelse, herunder kontakt til kunder og FVST. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret i produktions område, i
forbindelse med i igangværende produktion. Ingen
anmærkninger
Mundtligt gennemgået procedurer for rengøring/desinfektion,
mellem håndtering af gulerødder og fremstilling af kager. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøve kontrolleret
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vedligeholdelse af lokaler, udstyr og inventar i produktions området og på lager. Ingen anmærkninger
Virksomheden oplyser, at køleblæser, herunder lameller er planlagt vedligeholdt i denne uge, for defekter og
bedre mulighed for rengøring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside, i forbindelse med overtagelse af eksisterende hjemmeside fra anden virksomhed.
Mærkning og information: Stikprøve kontrolleret oplysning af obligatorisk mærknings oplysninger, i forbindelse
med "fjernsalg" fra egen hjemmeside. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Fremstilling af vegetabilske produkter mv. evt. med indhold af
forarbejdede animalske produkter - EB.10.30.99
Vejledt om ansøgning i forbindelse med evt. import, samhandel o.l. lignende væsentlige ændringer i aktiviteter.


